
Amatas apvienības aktualitātes martā
Ukrainas atbalsta pasākumi 

Paužot atbalstu Ukrainas valstij un tautai, tās neatkarībai, suverenitātei un teritoriālajai
nedalāmībai, visā Cēsu novada 2.martā, plkst.18.00 iedzīvotāji aicināti nolikt ziedus un
svecītes.

Amatas apvienības iedzīvotāji aicināti ziedus un svecītes nolikt:
Zaubes pagastā pie pārvaldes ēkas – Represēto piemiņas vietas;
Nītaures centrā pie Represēto piemiņas vietas;
Pie Skujenes baznīcas;
Ģikšos pie Amatas kultūras centra;
Drabešu pagastā pie gājēju tilta pār Amatu pie Billes.

Par materiāliem palīdzības veidiem lasiet ŠEIT.

 Iedzīvotāju kopsapulce Nītaurē

Amatas  apvienības  pārvalde  aicina  Nītaures  pagasta  iedzīvotājus  uz  kopsapulci
17.martā  plkst.18.00.  Kopsapulce  norisināsies  klātienē,  Nītaures  kultūras  namā.
Lūgums iedzīvotājiem savus jautājumus vai  sarunas tēmas sūtīt  elektroniski  uz e-
pastu: anete.eglite@cesunovads.lv līdz 11.martam.

Vakance Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā

Āraišu ezerpils Arheoloģiskais parks aicina savā komandā Tūrisma un komunikācijas
speciālistu. Pieteikšanās līdz 20.martam. Plašāka informācija par vakanci ŠEIT.

Pasākumi

Zaubes kultūras nams 8.martā plkst.17.00 aicina uz Zinaīdas Eihvaldes lekciju  un
veselīga uztura meistarklasi “Kā uzziedēt sievietei?”.

Skujenes Tautas nams 11.martā plkst.18.00 aicina uz koncertu-tikšanos ar Valdi Atālu.

Zoles  turnīrs  Skujenē 26.martā no plkst.10.00.  Pieteikšanās un sīkāka informācija,
zvanot 29180710 (Roberts).

Latvijas līnijdeju kolektīvu sadejošanās pasākums Zaubes kultūras namā norisināsies
26.martā plkst.15.00. Pasākums būs bez skatītāju klātbūtnes.

http://www.amatasnovads.lv/blog/aicinajums-pieteikties-palidzibas-sniegsanai-sanemsanai-ukrainas-tautai/
http://www.amatasnovads.lv/blog/darba-valance-araisu-ezerpils-arhelogiskaja-parka/


Amatas pagastā 25.martā pie Doļu svētakmens Komunistiskā genocīda upuru piemiņas
dienas  pasākums.  Iedzīvotāji  tiek  aicināti  nolikt  ziedus  un  svecītes  visas  dienas
garumā.

Zaubes savvaļas kulinārais festivāls 2022

Izziņots Zaubes savvaļas kulinārā festivāla norises laiks un festivāla tēma. Festivāls uz
satikšanos savvaļas garšās un emocijās aicina 9.jūlijā. Par festivāla tēmu šogad tiek
izvēlēta Izdzīvošana dabā.

 


